
 

 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

 «Березовская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Номер 

документа 
Дата 

01-04-1/15 15.04.2024 

 

ПРИКАЗ  

 

 

Об утверждении руководителя центра «Точка Роста» 

в 2024/2025 учебном году 

 

 

В целях подготовки к организации центра «Точка Роста»,  руководствуясь Уставом МКОУ 

«Березовская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить руководителем центра «Точка Роста» в МКОУ «Березовская СОШ» Метелкину 

Сильву Ивановну. 

2. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель:  директор    Е.Г.Хомченко 
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-16T11:38:16+0700
	Хомченко Елена Геннадьевна
	Я являюсь директором школы




